
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

 

 

GELENEKSEL TÜRK MÜZİĞİ FİNAL SINAVI PROGRAMI 
 
 

I.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 102 TEMEL MÜZİK KURAM ve UYGULAMALARI – II 28.06.2024 / 08.00 – 10.00 / 
K216 

Dr. Öğr. Üyesi Emin Ersöz YİĞİT 

KMG 104 THM BİLGİLERİ – II 26.06.2024 / 10.00 – 12.00 / 
K216 

Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 106 THM REPERTUARI – II 27.06.2024 / 08.00 – 10.00 / 
K216 

Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 108 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ - II 27.06.2024 / 10.00 – 13.00 / 
K216 

Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 110 TSM REPERTUARI – II 26.06.2024 / 15.00 – 17.00 / 
K216 

Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

 
KMG 112 

 
TEMEL PİANO – II 

 

24.06.2024 / 15.00 – 17.00 / 
İlg. Öğr. Elem. Ofisi 

Prof. Olga HASANOĞLU 
Prof. Gülşen ANNAGİYEVA  
Öğr. Gör. Dr. Valeriya ÖZKAN 

KMG 114 BİLGİSAYAR – II Öğretim Elemanı Belirleyecektir. Öğr. Gör. Rıza ALTUNAY 

KMG 142 BAĞLAMA – II 01.07.2024 / 08.00 – 10.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 

KMG 144 KABAK KEMANE – II 01.07.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 146 KANUN – II - Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 150 KAVAL – II 04.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 158 MEY – II - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 160 NEY – II 04.07.2024 / 16.00 – 17.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

KMG 164 TANBUR – II 02.07.2024/ 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 170 TULUM – II - Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 172 UD – II 05.07.2024 / 13.00 – 15.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

KMG 180 KEMAN – II - Doç. Dr. Murat GÜREL 

KMG 118 TARTIM SOLFEJ ve TEKNİKLERİ – II 24.06.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 120 ÇALGI BİLGİSİ – II 26.06.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 

 
 
 
 
 

II.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 204 THM BİLGİLERİ – IV 25.06.2024 / 10.00 – 12.00 / 
K216 

Prof. Dr. Can KARAHAN 

KMG 206 THM REPERTUVARI – IV 25.06.2024 / 15.00 – 17.00 / 
K216 

Prof. Dr. Can KARAHAN 

KMG 208 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ – IV 24.06.2024 / 10.00 – 17.00 / 
K215 

Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 210 TSM REPERTUVARI – IV 25.06.2024/ 08.00 – 10.00 / 
K213 

Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

KMG 218 TARTIM SOLFEJ ve TEKNİKLERİ – IV 27.06.2024 / 13.00 – 15.00 / 
K213 

Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 222 ÇALGI BİLGİSİ – IV 02.07.2024 / 13.00 – 15.00 / 
K216 

Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 

KMG 224 TEMEL MÜZİK KURAM ve UYGULAMALARI – IV - Öğr. Gör. Sıla ÇAKAR 

KMG 242 BAĞLAMA – IV 01.07.2024 / 10.00 – 12.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 

KMG 244 KABAK KEMANE – IV 01.07.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 246 KANUN – IV 05.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 250 KAVAL – IV 05.07.2024 / 09.00 – 10.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 258 MEY – IV - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 260 NEY – IV 26.06.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

KMG 264 TANBUR – IV - Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 270 TULUM – IV - Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 272 UD – IV 04.07.2024/ 08.00 – 10.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

KMG 280 KEMAN – IV 04.07.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 



 

 

 

III.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 302 THM BİLGİLERİ – VI 25.06.2024 / 10.00 – 12.00 / 
K215 

Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 304 THM REPERTUVARI – VI 24.06.2024 / 08.00 – 10.00 / 
K216 

Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 306 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ – VI 27.06.2024 / 10.00 – 17.00 / 
K214 

Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 308 TSM REPERTUVARI – VI 26.06.2024 / 08.00 – 10.00 / 
K213 

Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

KMG 310 TÜRK MÜZİĞİNDE DİKTE UYG. – II 24.06.2024/ 10.00 – 12.00 / 
K213 

Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 312 TÜRK MÜZİĞİ TARİHİ – II 27.06.2024/ 08.00 – 10.00 / 
K213 

Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

KMG 318 THM TOPLU UYGULAMA – II 05.07.2024 / 10.00 – 12.00 
İlg. Öğr. Elem. Ofisi 

Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 320 TSM TOPLU UYGULAMA – II 25.06.2024 / 15.00 – 17.00 
İlg. Öğr. Elem. Ofisi 

Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 324 OSMANLICA MÜZİK METİN ÇEVİRİLERİ – II - - 

KMG 330 TÜRK MÜZİĞİ KORO – II 26.06.2024 / 10.00 – 12.00 / 
K214 

Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 342 BAĞLAMA – VI 01.07.2024 / 13.00 – 15.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 

KMG 344 KABAK KEMANE – VI - Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 346 KANUN – VI 01.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 350 KAVAL – VI 02.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 358 MEY – VI - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 360 NEY – VI 02.07.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

KMG 364 TANBUR – VI 04.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 370 TULUM – VI 01.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 372 UD – VI 03.07.2024 / 17.00 – 18.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

KMG 380 KEMAN – VI 01.07.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 

 
 
 
 

IV.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 402 FORM BİLGİSİ – I 27.06.2024 / 08.00 – 10.00 / 
K215 

Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 404 TÜRK HALK BİLİMİ – II 28.06.2024 / 08.00 – 10.00 / 
K215 

Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 406 THM REPERTUVARI – VIII 27.06.2024 / 10.00 – 12.00 / 
K116 

Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 408 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ – VIII 02.07.2024 / 13.00 / 15.00 / 
K115 

Doç. Dr. Murat GÜREL 

KMG 410 TSM REPERTUVARI – VIII 25.06.2024 / 15.00 – 17.00 / 
K215 

Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

KMG 412 TÜRK MÜZİĞİNDE DİKTE UYG. – IV 24.06.2024 / 10.00 – 12.00 / 
K214 

Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 414 BİTİRME PROJESİ – II Öğretim Elemanı Belirleyecektir. İlgili Öğretim Elemanı 

KMG 418 THM TOPLU UYGULAMA – IV 25.06.2024/ 13.00 – 15.00 
İlg. Öğr. Elem. Ofisi 

Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 420 TSM TOPLU UYGULAMA – IV 25.06.2024 / 13.00 – 15.00 
İlg. Öğr. Elem. Ofisi 

Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 430 ARAŞTIRMA YÖNTEM ve TEKNİKLERİ – II 24.06.2024 / 13.00 – 15.00 / 
K216 

Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 442 BAĞLAMA – VIII 01.07.2024 / 16.00 – 17.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 

KMG 444 KABAK KEMANE – VIII 01.07.2024 / 16.00 – 17.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 446 KANUN – VIII 01.07.2024 / 16.00 – 17.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 450 KAVAL – VIII 01.07.2024 / 16.00 – 17.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 458 MEY – VIII 01.07.2024 / 16.00 – 17.00 
Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 460 NEY – VIII 01.07.2024 / 16.00 – 17.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

KMG 464 TANBUR – VIII 01.07.2024 / 16.00 – 17.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 470 TULUM – VIII 01.07.2024 / 16.00 – 17.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 472 UD – VIII 01.07.2024 / 16.00 – 17.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

KMG 480 KEMAN – VIII 02.07.2024 / 16.00 / 17.00 / Doç. Dr. Murat GÜREL 
 

 

Geleneksel Türk Müziği Anasanat Dalı Başkanı 
Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
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2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

 

 

GELENEKSEL TÜRK MÜZİĞİ BÜTÜNLEME PROGRAMI 
 
 

I.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 102 TEMEL MÜZİK KURAM ve UYGULAMALARI II 18.07.2024 / 08.00 – 10.00 Dr. Öğr. Üyesi Emin Ersöz YİĞİT 

KMG 104 THM BİLGİLERİ - II 19.07.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 106 THM REPERTUARI - II 17.07.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 108 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ- II 17.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 110 TSM REPERTUARI - II 19.07.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

 
KMG 112 

 
TEMEL PİANO – II 

 
14.07.2024 / 15.00 – 17.00 

Prof. Olga HASANOĞLU 
Prof. Gülşen ANNAGİYEVA 
Öğr. Gör. Dr. Valeriya ÖZKAN 

KMG 114 BİLGİSAYAR – II Öğretim Elemanı Belirleyecektir. Öğr. Gör. Rıza ALTUNAY 

KMG 142 BAĞLAMA – II 14.07.2024 / 08.00 – 10.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 

KMG 144 KABAK KEMANE – II 14.07.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 146 KANUN – II - Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 150 KAVAL – II 20.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 158 MEY – II - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 160 NEY – II 20.07.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

KMG 164 TANBUR – II 16.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 170 TULUM – II - Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 172 UD – II 18.07.2024 / 13.00 – 15.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

KMG 180 KEMAN – II - Doç. Dr. Murat GÜREL 

KMG 118 TARTIM SOLFEJ ve TEKNİKLERİ – II 14.07.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 120 ÇALGI BİLGİSİ – II 19.07.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 

 
 
 
 
 

II.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 204 THM BİLGİLERİ – IV 16.07.2024 / 10.00 – 12.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 

KMG 206 THM REPERTUVARI – IV 16.07.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 

KMG 208 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ – IV 20.07.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 210 TSM REPERTUVARI – IV 16.07.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

KMG 218 TARTIM SOLFEJ ve TEKNİKLERİ – IV 20.07.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 222 ÇALGI BİLGİSİ – IV 16.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Arif Türker GÜNDOĞDU 

KMG 224 TEMEL MÜZİK KURAM ve UYGULAMALARI – IV - Öğr. Gör. Sıla ÇAKAR 

KMG 242 BAĞLAMA – IV 14.07.2024 / 10.00 – 12.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 

KMG 244 KABAK KEMANE – IV 14.07.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 246 KANUN – IV 18.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 250 KAVAL – IV 18.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 258 MEY – IV - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 260 NEY – IV 19.07.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

KMG 264 TANBUR – IV - Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 270 TULUM – IV - Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 272 UD – IV 17.07.2024 / 08.00 – 10.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

KMG 280 KEMAN – IV 17.07.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 



 

 

 

III.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 302 THM BİLGİLERİ – VI 16.07.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 304 THM REPERTUVARI – VI 14.07.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 306 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ – VI 17.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 308 TSM REPERTUVARI – VI 19.07.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

KMG 310 TÜRK MÜZİĞİNDE DİKTE UYG. – II 14.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 312 TÜRK MÜZİĞİ TARİHİ – II 17.07.2024 / 08.00 – 10.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

KMG 318 THM TOPLU UYGULAMA – II 17.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 320 TSM TOPLU UYGULAMA – II 16.07.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 324 OSMANLICA MÜZİK METİN ÇEVİRİLERİ – II - - 

KMG 330 TÜRK MÜZİĞİ KORO – II 19.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 342 BAĞLAMA – VI 14.07.2024 / 13.00 – 15.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 

KMG 344 KABAK KEMANE – VI - Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 346 KANUN – VI 14.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 350 KAVAL – VI 16.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 358 MEY – VI - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 360 NEY – VI 16.07.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

KMG 364 TANBUR – VI 20.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 370 TULUM – VI 14.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 372 UD – VI 16.07.2024 / 08.00 – 10.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

KMG 380 KEMAN – VI 14.07.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 

 
 
 
 
 

IV.SINIF 
KODU ADI TARİH / SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

KMG 402 FORM BİLGİSİ 17.07.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 404 TÜRK HALK BİLİMİ – II 18.07.2024 / 08.00 – 10.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 406 THM REPERTUVARI – VIII 17.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 408 TSM NAZARİYAT VE SOLFEJİ – VIII 18.07.2024 / 13.00 – 17.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 

KMG 410 TSM REPERTUVARI – VIII 16.07.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 

KMG 412 TÜRK MÜZİĞİNDE DİKTE UYG. – IV 14.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 414 BİTİRME PROJESİ – II Öğretim Elemanı Belirleyecektir. İlgili Öğretim Elemanı 

KMG 418 THM TOPLU UYGULAMA – IV 16.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 420 TSM TOPLU UYGULAMA – IV 16.07.2024 / 13.00 – 15.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 430 ARAŞTIRMA YÖNTEM ve TEKNİKLERİ – II 14.07.2024 / 13.00 – 15.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 442 BAĞLAMA – VIII 14.07.2024 / 15.00 – 17.00 Prof. Dr. Can KARAHAN 

KMG 444 KABAK KEMANE – VIII 20.07.2024 / 15.00 – 17.00 Doç. Dr. Gültekin ŞENER 

KMG 446 KANUN – VIII 20.07.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. Turgay KERSE 

KMG 450 KAVAL – VIII 18.07.2024 / 15.00 – 17.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 458 MEY – VIII - Öğr. Gör. Savaş ÖZTÜRK 

KMG 460 NEY – VIII 18.07.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Emre PINARBAŞI 

KMG 464 TANBUR – VIII 16.07.2024 / 10.00 – 12.00 Öğr. Gör. A. Kadir ÖZAYDIN 

KMG 470 TULUM – VIII 16.07.2024 / 08.00 – 12.00 Öğr. Gör. Oğuz YILMAZ 

KMG 472 UD – VIII 18.07.2024 / 10.00 – 12.00 Prof. Dr. Serhat YENER 

KMG 480 KEMAN – VIII 19.07.2024 / 10.00 – 12.00 Doç. Dr. Murat GÜREL 

 

 
 

Geleneksel Türk Müziği Anasanat Dalı Başkanı 
Doç. Dr. F. Münevver ŞENDURAN 
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